para fornecimento parcelado de material consumo, gêneros alimentícios
e água mineral, para esta Casa Legislativa, com prazo de vigência do
contrato  até  31  de  dezembro  de  2022,  consoante  preços  do  mapa
comparativo deste procedimento,  por  cada produto (unidade e  total),
totalizando  a  importância  de  R$  13.891,59  (treze  mil,  oitocentos  e
noventa e um reais e cinquenta e nove centavos),  a FRANCISCO DE
ASSIS NÓBREGA – ME, CNPJ N° 06.254.655/0001-72, oportunidade em
que comunico ao Exmo. Sr. Paulo Dantas da Silva, Presidente da Câmara,
do presente termo, para que proceda, se de acordo, a devida ratificação;